SIST. MPAL. P/ EL DES. INT. DE LA FAM. DEL MPIO. DE GVE.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL CIERRE DE 2023
(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes y Ci en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreci Deterioro y 6n A de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activas no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DELACTIVO

PASIVO

Pasivo Circulante

489,154.60 572,656.74 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
791,674.29 798,573.29 Documentos por Pagar a Corto Plazo
7.919.00 60,334.00 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
144,783.00 348,657.50 Titulos y Valores a Corto Plazo
0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 0.00 Fondos y Bienes de en ia y/o A i6n a Corto Plazo
0.00 0.00 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
1,433,530.89 1,780,221.53
Total de Pasivos Circulantes
0.00 0.00 Pasivo No Circulante
0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
1,585,630.63 1,585,630.63 Documentos por Pagar a Largo Plazo
2,005,902.91 2,043,615.33 Deuda Publica a Largo Plazo
0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
-1,243,829.26 -1,085,753.16 Fondos y Bienes de en ylo A aLargo Plazo
0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo
0.00 0.00
0.00 0.00 Total de Pasivos No Circulantes
2,347,704.28 2,543,492.30 TOTAL DEL PASIVO
3,781,236.17 4,323,714.33 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
[ i PublicalF { o7
Aportaciones
Donaciones de Capital
A izacion de la Publicarf
t Publica /F
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o enlaA delat Publica/ f
Resuttado por Posicién Monetaria

lecir verdad declaramos que los Estados Financig

QUEZ
-

DRA.

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

S y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIMON ELU C.P. SIOMARAE. C

1,233,991.99

1,233,991.99

2,278,998.18
-149,231.69

14,785,489.66

0.00
0.00

-12,357,259.79

0.00
0.00
0.00
2,547,243.18

3,781,235.17

1,385,358.25

1,385,358.256

2,670,111.08
-133,263.23
14,918,752.89
0.00

0.00
-12,115,378.58

2,938,356.08

4,323,714.33

DIRE!

TORA REP. LEGAL COORD. DE AD

'/IINISTRACION
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